
1 
 

 

  INSPEKTORÁT  V  PRAZE 

  Za Opravnou 300/6, 150 00, Praha 5  Motol 
  tel.: 257 199 511 
             e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 
 

Vyřizuje: Ing. Eva Thurnvaldová Tel.:  E-mail:  

Č.j : SZPI/BW115-3/2021 Datum: 7. října 2021 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
Sdělení k Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 
Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát v Praze zastoupený Ing. Petrem 
Cuhrou, ředitelem inspektorátu, (dále jen „správní orgán“), ve věci žádosti žadatele: 

 
 
o poskytnutí informací ze dne 4.10.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně o:  

- poskytnutí informací ohledně úkonů provedených na základě podnětu žadatele 
ke kontrole, který se týkal výrobku Nutrego Intense HP; 

- poskytnutí informace o výsledku provedené kontroly (zejm. protokol o kontrole) 
a o souvisejících dokumentech, které byly v této souvislosti vydány.  

 
sděluje, že: 
 
na základě podnětu zaevidovaného pod č.j. SZPI/BF107-1/2021 byla provedena kontrola 
u jiného subjektu, než na který se Žadatel odkazuje ve své Žádosti, a sice u společnosti 
Charing Cross Scientific, a.s., která je prodávajícím výrobku Nutrego Intense HP. Výstupem 
této kontroly byly dokumenty vyjmenované v příloze, které Vám zasíláme jako přílohu tohoto 
Sdělení.  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Petr Cuhra 
ředitel inspektorátu   
 
 
 



2 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


		2021-10-08T13:27:35+0200




